CÂMAPA MUNICIPAL P tP P P IT IP A N A
I M \ I  f  t f  H A t A S h i f

CÁMAA A DF V**RFATORFS
BUR1TIRANA
tM«pODOM*«ANHAÚ «O AM:

EXTRATO DO CONTRATO: N° 008.01.2020-CPL - DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°
008/2020 - CPL. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirana -  MA, CNPJ/MF
01.639.795/0001-45; CONTRATADO: L. H. DE A. SOUSA SERVIÇOS E COMÉRCIO -
ME, inscrita no CNPJ/MF n° 08.924.013/0001-69; OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de suprimento de informática, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Buritirana -  MA; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.378,82
(Dezessete Mil, Trezentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos);
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.° 8.666/93, art.
24, inciso II; Dispensa de Licitação N° 008/2020-CPL; RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: 0101 - Câmara Municipal de Buritirana / 01.031.0003.2.001 -
Manutenção das Atividades Legislativa Municipal / 3.3.90.30.00 -  Material de
Consumo; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr3 Laene da Costa Vale,
brasileira, casada, residente e domiciliada na Av. Senador La Rocque, s/n° - Centro, no
município de Buritirana -  MA, portadora do RG n° 24567094-7 e CPG n° 018.211.873­
85; e pelo CONTRATADO: L. H. DE A. SOUSA SERVIÇOS E COMÉRCIO - ME,
inscrita no CNPJ/MF n° 08.924.013/0001-69, com sede na Rua dos Trabalhadores, n°
34 -  Boca da Mata, neste ato legalmente representada pelo procurador o Sr° Odilon de
Sousa Araújo Sobrinho, portador da cédula de identidade n° 020195094-4 SSP/MA e
CPF n° 700.766.853-49; TRANSCRIÇÃO: Wanessa Farias Paiva Santana -  Presidente
da CPL; Extrato Publicado no Mural na Câmara Municipal Em 09/09/2020.

Visto do responsável pela Publicacão:gUjüJPw, 7 Va i l  uuc) : k jd ;:^juba

Av. Senador La Rocque s /ns, Centro, Buritirana -  MA, inscrita no CNPJ sob n‘- 01.639.795/0001-45